SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Srenui.	Potentes.	
8. Circumduxit eos in Manaim.	8. Et ascendere fecit eum ex castris in Manaem.	8.
12.	12. Et pueri. Ex Menaem in Gabaon. <i>Alius</i> , ex castris collis.	12. Et servi. Ex castris collis.
13.	13. Super fontem. In idipsum.	13. Super piscinam.
Simul.	16. Et gladius ejus. Portio insidiantium.	16.
16. ✕ Defixerunt. Sors solidorum.	17. Ut cum maxime. Et cecidit.	17.
17. Usque valde. Fugatusque est.	19. Declinavit.	19.
19. Præterivit.	20. Si tu?	20.
20. Num tu?	21. De post ipsum.	21.
21. Sequens eum.	23. In inguine. Sub se. <i>Alius</i> , in loco.	23.
23.	24. Collem Emmat. Super faciem Gai viam. <i>Al.</i> , Gag. <i>Alius</i> , e regione Giez viæ.	24. (Collem) aquæductus. Vallis.
24. Saltus. Vallis.	Gabaon.	Collis.
Ipsius speluncæ.	25. In concursum. <i>Alius</i> , in synagoga.	25.
25. In cuneum.	26. Et usquequo. <i>Alius</i> , et usque ad extremum.	26.
26.	27. Post.	27.
27. ✕ Persequens.	29. In occidente. Porrectum.	29. In planitie.
29. Per campestre.		

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
כדנ		
תפנ 30	30.	30.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Ad castra.	Ad castra.	
30. Et numerati sunt.	30. Defuerunt.	30.

Notæ et variæ lectiones ad cap. II lib. II Regum.

V. 3. Θ., cum asterisco; οὗς ἀνηγ-. Coislin. 2, hæc nempe desunt in O'.

V. 6. Σ., ἀμείψ-. Coislin. 2.

Ibid. ἄλλος, τὸν λόγον τοῦτον. Reg.

V. 7. Ἄ., ἐνισχ-. Coislin. 2.

Ibid. Ἄ., εὐπορίας. Σ., γέννατος. Idem.

V. 8. Ἄ., ἐκ παρεμβολῆς βουνοῦ. Reg. Σ., περι-
ήγαγεν etc. Coislin. 2.

V. 12. Ἄ., Θ., καὶ οἱ δοῦλοι. Coislin. 2.

Ibid. Θ., ἐκ παρεμβολῶν βουνοῦ. Drusius et Reg.,
et Coislin. 2.

V. 13. Ἄ., Θ., ἐπὶ τῆς καλυμψῆθρας. Reg. Vide
infra, cap. IV, v. 12.

Ibid. Ἄ., Σ., ὀμοῦ. Coislin. 2.

V. 16. Σ., ἐνέπηξαν, cum asterisco. Coislin. 2.

Ibid. Ἄ., Σ., κληρὸς τῶν στερεῶν. Reg. et
Coislin. 2.

V. 17. Ἄ., Σ., ἕως σφόδρα. Coislin. 2.

Ibid. Σ., καὶ ἐτροπώθη. Reg. et Coislin. 2.

V. 19. Σ., παρήλασεν. Coislin. 2.

V. 20. Ἄ., Σ., μὴ σύ. Idem.

CAPUT III LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι	ΑΚΥΤΑΑΣ.
ארכה 1	1.	1.
חליה		Καὶ ἀραιούμενος.
כלאב 3	3.	3.
אדניה 4	4.	4. Ἀδωνίας.
קעחא 6	6.	6. Ἐνισχύων.
ושבחה 7	7.	7.
אישבשת 8	8.	8.
הראש כלב		
אנאחא ואלמוכרע		
דה 9	9.	9
אעשא		
עעח 12	12.	12. Παραχρημα.
אישא 14	14.	14. Ἐμνηστευσάμην.
לש 15	15.	15. Δας.
VERSIO HEBRAICI TEXT.]	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Longum. Et tenues.	1. Longa concertatio. Decrescens.	1. Et tenuis.
3. Cheleab.	3. Cheleab.	3.
4. Adonias.	4. Adonias.	4. Adonias.
6. Roborans se.	6. Regebat.	6. Prævalens.
7. Et nomen ejus.	7. Nomine.	7.
8. Isboseth. Numquid caput canis? Ad fratres ejus et ad socios ejus.	8. Isboseth. Numquid caput canis? Et super fratres et proximós ejus.	8.
9. Sic. Faciam.	9. Hæc. Faciam.	9.
12. Pro se.	12. Pro se.	12. Statim.
14. Despondi.	14. Despondi.	14. Despondi.
15. Lais.	15. Lais.	15. Lais.